
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ 

СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«18» сентября 2024 года         № 83 

 с. Угут 

 

 

О награждении Благодарственным письмом  

Совета депутатов сельского поселения Угут 

 

 

 На основании ст. 3 Устава сельского поселения Угут, решения Совета 

депутатов сельского поселения Угут от 18.02.2009 № 27 «Об установлении наград и 

почетных званий сельского поселения Угут» в связи с празднованием «Дня 

сельского поселения Угут» рассмотрев представленные наградные документы, 

Совет депутатов сельского поселения Угут решил: 

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов сельского поселения 

Угут, за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, 

значительный вклад в социально - экономическое развитие сельского поселения: 

1.1. Самойлова Александра Александровича – учителя технологии, МБОУ 

Угутская СОШ; 

1.2. Бердышеву Анну Федоровну – коменданта общежития Участка 

производственного обеспечения ОПН нефтепромысла Унтыгейского 

месторождения. 

2. Решение обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления сельское поселение Угут. 
 

 

 
 

 

 

Глава сельского поселения Угут      Е.В. Титоренко 


